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27. ročník horského běhu ROKYTNICE N.J. - DVORAČKY
Český pohár v běhu do vrchu - výsledková listina

Ředitel závodu: Libor Plucha
Hlavní rozhodčí: Zdeněk Seidl

Velitel tratě: Václav Šír

Ženy absolutně

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Jana Lenčová AC TJ Jičín 1992 Ženy A 00:51:24
2 Táňa Metelková BK Náchod 1972 Ženy C 00:52:08
3 Jana Juračková 1986 Ženy B 00:52:57
4 Tereza Hudcová Salomon 1990 Ženy A 00:53:40
5 Linda Mrázková Děčín 1980 Ženy B 00:54:45
6 Zuzana Kocumová ED System Vltava Fund team 1979 Ženy C 00:56:15
7 Dagmar Kynčlová SK Nové Město nad Metují 1972 Ženy C 00:56:16
8 Alexandra Fraňková Horoguru 1998 Ženy A 00:58:41
9 Renata Hájková TJ Maratonstav Úpice 1975 Ženy C 01:00:35

10 Andrea Šturmová Rokytnice 2004 Ženy A 01:01:24
11 Martina Hampejsová Šneci na Max 1972 Ženy C 01:02:30
12 Lucie Boháčová Mokrý Kopec 1983 Ženy B 01:04:15
13 Klára Matznerová PEStujípí 1988 Ženy B 01:05:07
14 Lucie Kučerová Vrchaři Vrchlabí 1992 Ženy A 01:05:29
15 Marie Jónová Rokytnice n Jiz. 1966 Ženy D 01:06:49
16 Zdeňka Vlášková Halden SK 1981 Ženy B 01:07:44
17 Vendula Haldin Halden SK 1981 Ženy B 01:07:44
18 Veronika Pecinová Eleven Run Team 2010 Juniorky 01:11:44
19 Hanna Haldin Halden SK 2009 Juniorky 01:11:44
20 Alena Jónová 1975 Ženy C 01:20:13
21 Eva Račáková ŠBV 1980 Ženy B 01:20:33
22 Julie Růžičková Horní Rokytnice 2009 Juniorky 01:22:11
23 Marie Šlechtová TJ Sokol Jaroměř 1952 Ženy E 01:22:26
24 Lucie Nováková město Harrachov 1988 Ženy B 01:23:18
25 Veronika Klapková Česká Lípa 1979 Ženy C 01:25:30
26 Monika Mládková Rokytnice 1979 Ženy C 01:25:46
27 Jana Lenčová Milovice 1969 Ženy D 01:37:57

Anna Tučková Mnichovo Hradiště 2008 Juniorky DNF

Muži absolutně

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Vít Pavlišta Liberec 1985 Muži A 00:40:06
2 Tomáš Hudec Salomon 1990 Muži A 00:41:25
3 Mike Ophoff Olfin Car Ski Team Trutnov 1999 Muži A 00:42:43
4 Milan Janata Salming/RUN4FUN 1985 Muži A 00:44:47
5 Pavel Bezděk TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1986 Muži A 00:46:17
6 František Vagenknecht Nová Paka 1977 Muži B 00:46:30
7 Roman Svatoš FST Liberec 1980 Muži B 00:46:51
8 Mats Haldin Halden SK 1975 Muži B 00:47:19
9 Jan Hruška HS Jánské Lázně 1989 Muži A 00:47:44

10 Zbyšek Lhota Eleven Run Team 1984 Muži B 00:47:51
11 Tomáš Hak Carla.kupkolo.cz 1978 Muži B 00:48:13
12 Jakub Pšenička Lbs-sport 1991 Muži A 00:48:42
13 Jaroslav Tlapák AK Iscarex Česká Třebová 1987 Muži A 00:49:13
14 Ondřej Horák Atletika Alojzov 1975 Muži B 00:49:25
15 Miloslav Petrášek AC Rumburk 1978 Muži B 00:49:42
16 Radim Berka Vrchlabí 1982 Muži B 00:49:52
17 Antonín Malátek Pardubice 1977 Muži B 00:50:37
18 Tomáš Lomský TJ SK Čéčova 1984 Muži B 00:51:16
19 Martin Berka BK Mladá Boleslav 1985 Muži A 00:51:38
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20 Dušan Podroužek AC Slovan Liberec 1974 Muži C 00:51:43
21 Jiří Žák Fit bez diet 1971 Muži C 00:51:58
22 František Lamač OOB TJ Turnov 2009 Junioři 00:52:39
23 Šimon Hloušek Divadelní spolek Jirásek 2009 Junioři 00:52:45
24 Adam Krupka RUN4FUN 2001 Muži A 00:52:58
25 Aleš Stránský AK Iscarex Česká Třebová 1960 Muži D 00:53:25
26 Josef Kavalír SKP Mladá Boleslav 1982 Muži B 00:53:41
27 Vojtěch Záveský Lázně Bělohrad 1978 Muži B 00:53:47
28 Ladislav Erbert TJ Harant Pecka 1977 Muži B 00:53:51
29 Michal Krtička TJ Sokol Žďárky 1973 Muži C 00:54:08
30 Bořek Jančík Salming/Run4fun 1964 Muži D 00:55:14
31 Michal Rosenauer 1969 Muži C 00:55:19
32 Luděk Novotný Carla.kupkolo.cz 1974 Muži C 00:56:00
33 Karel Šesták Kasper Swix Team 1971 Muži C 00:56:28
34 Ladislav Tuček Mnichovo Hradiště 1974 Muži C 00:56:52
35 Radek Čipera SK Radvanice 1964 Muži D 00:57:53
36 Tomáš Křiklava WTFrýdlant 1995 Muži A 00:58:08
37 Jonáš Růžička Horní Rokytnice 2010 Junioři 00:58:48
38 Pavel Sokol TJ Lučany 1979 Muži B 00:59:18
39 Michal Přikryl Beer Master 1985 Muži A 00:59:25
40 David Pecina Eleven Run Team 1974 Muži C 00:59:37
41 Jan Šplíchal Sokol Valteřice 1983 Muži B 01:00:39
42 István Szonda 1979 Muži B 01:01:15
43 Tadeáš Synek ED System Vltava Fund team 1991 Muži A 01:01:16
44 Pavel Mrva Benešovský běžecký klub 1960 Muži D 01:01:19
45 Martin Turek AC Sparta Praha 1980 Muži B 01:01:26
46 Václav Šír TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 1978 Muži B 01:01:47
47 Jan Czagan SDH Dědek 1971 Muži C 01:02:02
48 Michal Buriánek Kolín 1998 Muži A 01:02:08
49 Jan Vrána Rokytnice nad Jizerou 1987 Muži A 01:02:20
50 Pavel Veselý HSK Horní Rokytnice 1966 Muži C 01:02:28
51 Martin Aust USK Atademit Cheb 2007 Junioři 01:02:54
52 Martin Matoušek BTK Eurobike Praha 1999 Muži A 01:03:21
53 Jiří Kašparek Hejlov 1975 Muži B 01:03:24
54 Josef Hák Orel Studenec 1987 Muži A 01:03:55
55 Jan Louda Loudové Liberec 1980 Muži B 01:04:22
56 Vlastimil Flegl Brtev 1953 Muži E 01:04:54
57 Jan Chaloupka Run team Široký Důl 1990 Muži A 01:05:14
58 Pavel Dvořák Atletika Alojzov 1982 Muži B 01:05:17
59 Adam Račák Rokytnice nad Jizerou 1977 Muži B 01:05:19
60 Štěpán Klapka Holák 1980 Muži B 01:05:21
61 Václav Šír Sp. Rokytnice 1966 Muži C 01:05:57
62 Lukáš Merta Mladá Boleslav 1988 Muži A 01:06:16
63 Zdeněk Pavlíček Tri club Česká Lípa 1954 Muži E 01:06:18
64 Vojtěch Šturma Spartak Rokytnice 2007 Junioři 01:06:21
65 Pavel Bednář Šneci na Max 1968 Muži C 01:06:24
66 Vítězslav Šolc BKL Machov 1957 Muži D 01:06:46
67 Filip Hejkrlík SABZO 1979 Muži B 01:07:30
68 Adam Jrána SK Victory Jilemnice 2004 Muži A 01:07:41
69 Jan Czagan ERA 1993 Muži A 01:07:46
70 Matěj Tuček Mnichovo Hradiště 2011 Junioři 01:07:57
71 Štěpán Froš Café Bajer Pradubice 1973 Muži C 01:09:10
72 Jiří Kobr SK Zolboch 1962 Muži D 01:09:24
73 František Pechek TJ MARATONSTAV ÚPICE 1953 Muži E 01:10:19
74 Tomáš Růžička Horní Rokytnice 1978 Muži B 01:10:26
75 Pavel Tichý AC Náchod 1963 Muži D 01:10:59
76 Milan Bláha AF Křovice 1957 Muži D 01:11:40
77 Michal Matoušek BTK Eurobike Praha 1962 Muži D 01:13:16
78 Jan Šesták Camil Run Team 1983 Muži B 01:13:57
79 Jiří Javůrek Maratonstav Úpice 1948 Muži E 01:15:39
80 Petr Veselý 1978 Muži B 01:20:51
81 Mirek Štěpánek Stemro 1974 Muži C 01:21:20
82 Jan Macháček Café Bajer 1963 Muži D 01:27:53
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83 Miloslav Bajer Cafe Bajer 1955 Muži D 01:32:06
84 Radim Šturma Florbal TJ Spartak Rokytnice 1977 Muži B 01:38:02

Juniorky

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Veronika Pecinová Eleven Run Team 2010 Juniorky 01:11:44
2 Hanna Haldin Halden SK 2009 Juniorky 01:11:44
3 Julie Růžičková Horní Rokytnice 2009 Juniorky 01:22:11

Anna Tučková Mnichovo Hradiště 2008 Juniorky DNF

Ženy A

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Jana Lenčová AC TJ Jičín 1992 Ženy A 00:51:24
2 Tereza Hudcová Salomon 1990 Ženy A 00:53:40
3 Alexandra Fraňková Horoguru 1998 Ženy A 00:58:41
4 Andrea Šturmová Rokytnice 2004 Ženy A 01:01:24
5 Lucie Kučerová Vrchaři Vrchlabí 1992 Ženy A 01:05:29

Ženy B

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Jana Juračková 1986 Ženy B 00:52:57
2 Linda Mrázková Děčín 1980 Ženy B 00:54:45
3 Lucie Boháčová Mokrý Kopec 1983 Ženy B 01:04:15
4 Klára Matznerová PEStujípí 1988 Ženy B 01:05:07
5 Zdeňka Vlášková Halden SK 1981 Ženy B 01:07:44
6 Vendula Haldin Halden SK 1981 Ženy B 01:07:44
7 Eva Račáková ŠBV 1980 Ženy B 01:20:33
8 Lucie Nováková město Harrachov 1988 Ženy B 01:23:18

Ženy C

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Táňa Metelková BK Náchod 1972 Ženy C 00:52:08
2 Zuzana Kocumová ED System Vltava Fund team 1979 Ženy C 00:56:15
3 Dagmar Kynčlová SK Nové Město nad Metují 1972 Ženy C 00:56:16
4 Renata Hájková TJ Maratonstav Úpice 1975 Ženy C 01:00:35
5 Martina Hampejsová Šneci na Max 1972 Ženy C 01:02:30
6 Alena Jónová 1975 Ženy C 01:20:13
7 Veronika Klapková Česká Lípa 1979 Ženy C 01:25:30
8 Monika Mládková Rokytnice 1979 Ženy C 01:25:46

Ženy D

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Marie Jónová Rokytnice n Jiz. 1966 Ženy D 01:06:49
2 Jana Lenčová Milovice 1969 Ženy D 01:37:57

Ženy E

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Marie Šlechtová TJ Sokol Jaroměř 1952 Ženy E 01:22:26
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Junioři

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 František Lamač OOB TJ Turnov 2009 Junioři 00:52:39
2 Šimon Hloušek Divadelní spolek Jirásek 2009 Junioři 00:52:45
3 Jonáš Růžička Horní Rokytnice 2010 Junioři 00:58:48
4 Martin Aust USK Atademit Cheb 2007 Junioři 01:02:54
5 Vojtěch Šturma Spartak Rokytnice 2007 Junioři 01:06:21
6 Matěj Tuček Mnichovo Hradiště 2011 Junioři 01:07:57

Muži A

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Vít Pavlišta Liberec 1985 Muži A 00:40:06
2 Tomáš Hudec Salomon 1990 Muži A 00:41:25
3 Mike Ophoff Olfin Car Ski Team Trutnov 1999 Muži A 00:42:43
4 Milan Janata Salming/RUN4FUN 1985 Muži A 00:44:47
5 Pavel Bezděk TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s. 1986 Muži A 00:46:17
6 Jan Hruška HS Jánské Lázně 1989 Muži A 00:47:44
7 Jakub Pšenička Lbs-sport 1991 Muži A 00:48:42
8 Jaroslav Tlapák AK Iscarex Česká Třebová 1987 Muži A 00:49:13
9 Martin Berka BK Mladá Boleslav 1985 Muži A 00:51:38

10 Adam Krupka RUN4FUN 2001 Muži A 00:52:58
11 Tomáš Křiklava WTFrýdlant 1995 Muži A 00:58:08
12 Michal Přikryl Beer Master 1985 Muži A 00:59:25
13 Tadeáš Synek ED System Vltava Fund team 1991 Muži A 01:01:16
14 Michal Buriánek Kolín 1998 Muži A 01:02:08
15 Jan Vrána Rokytnice nad Jizerou 1987 Muži A 01:02:20
16 Martin Matoušek BTK Eurobike Praha 1999 Muži A 01:03:21
17 Josef Hák Orel Studenec 1987 Muži A 01:03:55
18 Jan Chaloupka Run team Široký Důl 1990 Muži A 01:05:14
19 Lukáš Merta Mladá Boleslav 1988 Muži A 01:06:16
20 Adam Jrána SK Victory Jilemnice 2004 Muži A 01:07:41
21 Jan Czagan ERA 1993 Muži A 01:07:46

Muži B

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 František Vagenknecht Nová Paka 1977 Muži B 00:46:30
2 Roman Svatoš FST Liberec 1980 Muži B 00:46:51
3 Mats Haldin Halden SK 1975 Muži B 00:47:19
4 Zbyšek Lhota Eleven Run Team 1984 Muži B 00:47:51
5 Tomáš Hak Carla.kupkolo.cz 1978 Muži B 00:48:13
6 Ondřej Horák Atletika Alojzov 1975 Muži B 00:49:25
7 Miloslav Petrášek AC Rumburk 1978 Muži B 00:49:42
8 Radim Berka Vrchlabí 1982 Muži B 00:49:52
9 Antonín Malátek Pardubice 1977 Muži B 00:50:37

10 Tomáš Lomský TJ SK Čéčova 1984 Muži B 00:51:16
11 Josef Kavalír SKP Mladá Boleslav 1982 Muži B 00:53:41
12 Vojtěch Záveský Lázně Bělohrad 1978 Muži B 00:53:47
13 Ladislav Erbert TJ Harant Pecka 1977 Muži B 00:53:51
14 Pavel Sokol TJ Lučany 1979 Muži B 00:59:18
15 Jan Šplíchal Sokol Valteřice 1983 Muži B 01:00:39
16 István Szonda 1979 Muži B 01:01:15
17 Martin Turek AC Sparta Praha 1980 Muži B 01:01:26
18 Václav Šír TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 1978 Muži B 01:01:47
19 Jiří Kašparek Hejlov 1975 Muži B 01:03:24
20 Jan Louda Loudové Liberec 1980 Muži B 01:04:22
21 Pavel Dvořák Atletika Alojzov 1982 Muži B 01:05:17
22 Adam Račák Rokytnice nad Jizerou 1977 Muži B 01:05:19
23 Štěpán Klapka Holák 1980 Muži B 01:05:21
24 Filip Hejkrlík SABZO 1979 Muži B 01:07:30
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25 Tomáš Růžička Horní Rokytnice 1978 Muži B 01:10:26
26 Jan Šesták Camil Run Team 1983 Muži B 01:13:57
27 Petr Veselý 1978 Muži B 01:20:51
28 Radim Šturma Florbal TJ Spartak Rokytnice 1977 Muži B 01:38:02

Muži C

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Dušan Podroužek AC Slovan Liberec 1974 Muži C 00:51:43
2 Jiří Žák Fit bez diet 1971 Muži C 00:51:58
3 Michal Krtička TJ Sokol Žďárky 1973 Muži C 00:54:08
4 Michal Rosenauer 1969 Muži C 00:55:19
5 Luděk Novotný Carla.kupkolo.cz 1974 Muži C 00:56:00
6 Karel Šesták Kasper Swix Team 1971 Muži C 00:56:28
7 Ladislav Tuček Mnichovo Hradiště 1974 Muži C 00:56:52
8 David Pecina Eleven Run Team 1974 Muži C 00:59:37
9 Jan Czagan SDH Dědek 1971 Muži C 01:02:02

10 Pavel Veselý HSK Horní Rokytnice 1966 Muži C 01:02:28
11 Václav Šír Sp. Rokytnice 1966 Muži C 01:05:57
12 Pavel Bednář Šneci na Max 1968 Muži C 01:06:24
13 Štěpán Froš Café Bajer Pradubice 1973 Muži C 01:09:10
14 Mirek Štěpánek Stemro 1974 Muži C 01:21:20

Muži D

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Aleš Stránský AK Iscarex Česká Třebová 1960 Muži D 00:53:25
2 Bořek Jančík Salming/Run4fun 1964 Muži D 00:55:14
3 Radek Čipera SK Radvanice 1964 Muži D 00:57:53
4 Pavel Mrva Benešovský běžecký klub 1960 Muži D 01:01:19
5 Vítězslav Šolc BKL Machov 1957 Muži D 01:06:46
6 Jiří Kobr SK Zolboch 1962 Muži D 01:09:24
7 Pavel Tichý AC Náchod 1963 Muži D 01:10:59
8 Milan Bláha AF Křovice 1957 Muži D 01:11:40
9 Michal Matoušek BTK Eurobike Praha 1962 Muži D 01:13:16

10 Jan Macháček Café Bajer 1963 Muži D 01:27:53
11 Miloslav Bajer Cafe Bajer 1955 Muži D 01:32:06

Muži E

Pořadí Jméno Klub Ročník Kategorie Čas
1 Vlastimil Flegl Brtev 1953 Muži E 01:04:54
2 Zdeněk Pavlíček Tri club Česká Lípa 1954 Muži E 01:06:18
3 František Pechek TJ MARATONSTAV ÚPICE 1953 Muži E 01:10:19
4 Jiří Javůrek Maratonstav Úpice 1948 Muži E 01:15:39
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